Resultatopggrelse
Indtaegter:

Kontingenter

Indtaegter i alt:

Udgifter:

Vedligehold af omradet
Etabelering af skovhgj
Snerydning/skadedyr
Legepladser

Generalforsamling best.m. .mv.

Forsikringer
Gebyrer
Regulering af henszettelser

Udgifter i alt:

Resultat fgr finansiering:

Finansiering:

Renteindtaegter
Renteudgifter

Finansiering i alt

Arets resultat

Resultat 2020

341.180

341.180

169.295
62.500

45.993
12.854
1.758
248
14.558

307.206

33.974

-3.941

-3.941

30.033

Budget 2021

1.010 242.400

242.400

175.000
0

5.000
50.000
18.000
1.900
500

0

250.400
-8.000

-4.000
-4.000
-12.000

Budget 2022

1.010 242.400

242.400

175.000
0

5.000
50.000
18.000
1.900
500

0

250.400
-8.000

-4.500
-4.500
-12.500

Budget 2023

1.010 242.400

242.400

175.000
0

5.000
50.000
18.000
1.900
500

0

250.400
-8.000

-4.500
-4.500
-12.500

1.010

Budget 2024

242.400

242.400

175.000
0

5.000
50.000
18.000
1.900
500

0

250.400
-8.000

-4.500
-4.500
-12.500



